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دیدار مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی با خانواده دانش آموزان شهید، مهدی و
پانیذ روحی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در سفر یک روزه خود به شهرستان مرند، با حضور در منزل

شهیدان روحی، یاد و خاطره این عزیزان را گرامی داشت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در سفر به بخش یامچی از توابع شهرستان

مرند، با حضور در منزل خانواده ارجمند شهدای دانش آموز، «پانیذ و مهدی روحی»، یاد و خاطره این دو نوگل پرکشیده را گرامی داشت.

در این دیدار که با هدف تکریم مقام شامخ شهدا و دلجویی از خانواده های صبور آنان انجام شد، فرهودی جایگاه این شهدای نوجوان را برای نظام تعلیم و تربیت، الهام بخش

خواند و گفت: «شهدا ستاره های هدایت گر جامعه ما هستند. حضور در جمع خانواده های عزیز شهدا نه فقط یک مسئولیت اداری، بلکه توفیقی است برای بازخوانی درسِ

ایستادگی و مقاومت.»

وی با اشاره به رشادت های ماندگار شهدای دانش آموز افزود: «پانیذ و مهدی روحی، جلوه هایی از پاکی و معصومیتی هستند که در تاریخ این مرز و بوم ماندگار شدند. ما در اداره

کل نوسازی مدارس، نام گذاری پروژه های آموزشی به نام این عزیزان را نه یک انتخاب، بلکه وظیفه ای می دانیم تا یاد آنان در کلاس های درس زنده بماند و دانش آموزانِ امروز،

این گونه بزرگ مردان و شیرزنان را به عنوان اسوه های خود بشناسند.»

در این دیدار، خانواده شهیدان روحی نیز با بیان ویژگی های اخلاقی و علایق علمی این دو شهید، ابراز امیدواری کردند که راهِ آنان با کسب موفقیت های علمی توسط دانش

آموزان ایران اسلامی ادامه یابد.

مدیرکل نوسازی مدارس استان در پایان این نشستِ صمیمی، از اختصاص یکی از فضاهای آموزشی در منطقه یامچی مرند برای نام گذاری به نام «شهدای دانش آموز، پانیذ و

مهدی روحی» خبر داد و خاطرنشان کرد: «این بناها باید یادآورِ روحِ بلند و آرمان های والای این شهیدان باشد تا هر دانش آموزی که از درِ این مدرسه وارد می شود، با روحیه

ایثار و پشتکار، در مسیر اعتلای کشور گام بردارد.»

لازم به ذکر است که دانش آموزان شهید، مهدی و پانیذ روحی در اثر بمباران خانه شان در جنگ تحمیلی رمضان، به همراه پدر و مادر خود به شهادت رسیده بودند.
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